А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.08.2021  № 139
 О лимитах потребления
электрической энергии, тепловой энергии,
водопотребления и водоотведения стоков
юридическими лицами, содержание которых
финансируется за счет средств бюджета
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области на 2022 год и плановый

период 2023-2024 годы
В целях упорядочения расходов, связанных с использованием топливно-энергетических ресурсов и во исполнение программ по энергосбережению жилищно- коммунальных услуг, Администрация Доможировского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы лимиты потребления электрической энергии, тепловой энергии, водопотребления и водоотведения для юридических лиц, содержание которых финансируется за счет средств  бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области согласно приложениям N1, N2, N3, N 4.
2. Финансирование расходов потребления жилищно-коммунальных услуг юридическими лицами, содержание которых финансируется за счет средств бюджета  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  производить в соответствии с утвержденными лимитами и тарифами, утвержденными ЛенРЭК, Администрацией Доможировского сельского поселения.
3. Юридическим лицам, содержание которых финансируется за счет средств  бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, разработать планы мероприятий по снижению расходов на потребляемые жилищно-коммунальные услуги.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
И.о.главы  Администрации                                             М.А.Коловангина